

POKED ApS

Mårkærvej 11, 2630 Taastrup

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 29 85 02 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

Peter Krogh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

POKED ApS
Mårkærvej 11
2630 Taastrup

CVR-nr.: 29 85 02 40
Stiftet: 31. august 2006
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
12. regnskabsår

Direktion

Peter Krogh

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Dattervirksomheder

Pema ApS, Taastrup
Asia Invest ApS, Taastrup
Pilehøj IV ApS, Taastrup
PEMAR ApS, København
DEKO Baltic UAB, Vilnius

Associerede virksomheder

Deko P/S, Taastrup
Kewcalian Ltd., Skotland
Gypsum Recycling Holding ApS, Nærum
Holdingselskabet af 12/9 2013 ApS, København
OP 2010 ApS, Ballerup
H Copenhagen ApS, Dragør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At eje og administrere selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -618 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-13.303	-12.675
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	2.000.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-824.715	-837.373
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.700	36.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-792.720	-554.365
Resultat før skat	-577.038	631.587
Skat af årets resultat	-41.000	-600.362
Årets resultat	-618.038	31.225
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-824.715	-837.373
Overføres til overført resultat	206.677	868.598
Disponeret i alt	-618.038	31.225

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.358.261	7.182.976
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>3.733.135</u>	<u>3.733.135</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.091.396</u>	<u>10.916.111</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.091.396</u>	<u>10.916.111</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.164.313	1.799.355
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	670.816	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.281	11.385
Andre tilgodehavender	<u>1.404.350</u>	<u>1.182.650</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.245.760</u>	<u>2.993.390</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.245.760</u>	<u>2.993.390</u>
Aktiver i alt	<u>14.337.156</u>	<u>13.909.501</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	311.615	1.136.330
6 Overført resultat	-3.467.084	-3.673.761
Egenkapital i alt	<u>-3.030.469</u>	<u>-2.412.431</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	41.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>41.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.348.066	9.356.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	231.412	226.412
Gæld til associerede virksomheder	0	18.645
Selskabsskat	467.960	461.795
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	116	15.952
Anden gæld	6.254.071	6.229.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.326.625</u>	<u>16.321.932</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.326.625</u>	<u>16.321.932</u>
Passiver i alt	<u>14.337.156</u>	<u>13.909.501</u>

7 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.000	7.500
Andre finansielle omkostninger	787.720	546.865
	792.720	554.365
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	6.046.646	6.028.001
Tilgang i årets løb	0	18.645
Kostpris ultimo	6.046.646	6.046.646
Opskrivninger primo	4.206.884	4.020.739
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	198.803	186.145
Opskrivninger ultimo	4.405.687	4.206.884
Afskrivninger på goodwill primo	-3.070.554	-2.047.036
Årets afskrivninger på goodwill	-1.023.518	-1.023.518
Afskrivninger på goodwill ultimo	-4.094.072	-3.070.554
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.358.261	7.182.976
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pema ApS	Taastrup	100 %
Asia Invest ApS	Taastrup	100 %
Pilehøj IV ApS	Taastrup	100 %
PEMAR ApS	København	80 %
DEKO Baltic UAB	Vilnius	100 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	3.733.135	3.583.135
Tilgang i årets løb	0	150.000
Kostpris ultimo	3.733.135	3.733.135
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.733.135	3.733.135

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivinger primo	1.136.330	1.973.703
Resultatandel	-824.715	-837.373
	<u>311.615</u>	<u>1.136.330</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-3.673.761	-4.542.359
Årets overførte overskud eller underskud	206.677	868.598
	<u>-3.467.084</u>	<u>-3.673.761</u>

7. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke givet pant eller stillet andre former for sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.